
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №3 «АЛЕНУШКА»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА «ГОРОД КАСПИЙСК»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

г. Каспийск, ул. 3. Бштшнова -3_______________________________ kaspdetsadiiamail г и

№ J  «_21»_01_202Бг.

Во исполнение п.п.2.2. п.1 протокола заседания координационного 
совещания по вопросам безопасности, противодействия коррупции и 
обеспечения правопорядка при полномочном представителе президента 
РФ в СКФО от 18.06.2024 г. №А73-П-27 и приказа Министерства 
образования и науки РД от 10.01.2025 г. № 03-02-1-4/25

Приказываю:

]. Утвердит^ алгоритмы действий персонала ДОУ и работника ЧОО с 
учетом современных форм совершения диверсионно -  террористических 
актов, в том числе с использованием беспилотного летающего аппарата.
2. Разместить приказ об утверждении алгоритмов на сайте ДОУ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая МБДОУ д/с№3


